
116700-2024 Page 1/11

5.1.

4.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 116700-2024 - Wyniki

Polska – Produkty farmaceutyczne – Dostawa leków: Paliwizumab, Aflibercept, Ranibizumab, 
Dexamethasonum , Brolucizumab
OJ S 40/2024 26/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa leków: Paliwizumab, Aflibercept, Ranibizumab, Dexamethasonum , 
Brolucizumab
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa leków: Paliwizumab, Aflibercept, Ranibizumab, 
Dexamethasonum , Brolucizumab Przedmiot zamówienia został podzielony na 5 części
/pakiety. Wykonawca może składać ofertę do jednej, kilku lub wszystkich części zamówienia.
Identyfikator procedury: e4672bc9-9234-40a3-b69d-fd0fed85753e
Wewnętrzny identyfikator: FDZP.226.47.2023
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

4. Grupa części zamówienia

Grupa części zamówienia: GLO-0001
Uwzględnione części zamówienia: LOT-0001 LOT-0003 LOT-0004 LOT-0005
Tytuł: Dostawa leków: Paliwizumab, Aflibercept, Ranibizumab, Dexamethasonum , 
Brolucizumab
Opis: Dostawa leków: Paliwizumab, Aflibercept, Ranibizumab, Dexamethasonum , 
Brolucizumab
Wewnętrzny identyfikator: FDZP.226.47.2023

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Paliwizumab
Opis: Dostawa leku Paliwizumab
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 1: PALIWIZUMAB

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/116700-2024


116700-2024 Page 2/11

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Przedmiotowe środki dowodowe: Zamawiający żąda złożenia 
przedmiotowych środków dowodowych, a wykonawca składa je wraz z ofertą. Jeżeli 
wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki 
dowodowe są niekompletne, zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w 
wyznaczonym terminie. Zamawiający informuje, że nie wezwie do złożenia lub uzupełnienia 
przedmiotowych środków dowodowych, jeżeli przedmiotowy środek dowodowy służy 
potwierdzeniu zgodności z cechami lub kryteriami określonymi w opisie kryteriów oceny ofert 
lub gdy mimo złożenia przedmiotowego środka dowodowego oferta podlega odrzuceniu albo 
zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania. Zamawiający akceptuje równoważne 
przedmiotowe środki dowodowe, jeżeli potwierdzają, że oferowane dostawy spełniają 
określone przez zamawiającego wymagania/cechy/kryteria. Zamawiający może żądać od 
wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków dowodowych. 
Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą: 1. Oświadczenia Wykonawcy potwierdzającego, 
że przedmiot zamówienia dopuszczony jest do obrotu i używania na terenie RP zgodnie z 
obowiązującymi w tym zakresie przepisami ustawy z dnia 6 września 2001r. –Prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 poz. 2301)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium „Cena” rozpatrywane będzie na podstawie ceny brutto za wykonanie 
przedmiotu zamówienia, podanej przez Wykonawcę w FORMULARZU OFERTY.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: AFLIBERCEPT
Opis: Dostawa leku AFLIBERCEPT
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 2: AFLIBERCEPT

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Przedmiotowe środki dowodowe: Zamawiający żąda złożenia 
przedmiotowych środków dowodowych, a wykonawca składa je wraz z ofertą. Jeżeli 
wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki 
dowodowe są niekompletne, zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w 



116700-2024 Page 3/11

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

wyznaczonym terminie. Zamawiający informuje, że nie wezwie do złożenia lub uzupełnienia 
przedmiotowych środków dowodowych, jeżeli przedmiotowy środek dowodowy służy 
potwierdzeniu zgodności z cechami lub kryteriami określonymi w opisie kryteriów oceny ofert 
lub gdy mimo złożenia przedmiotowego środka dowodowego oferta podlega odrzuceniu albo 
zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania. Zamawiający akceptuje równoważne 
przedmiotowe środki dowodowe, jeżeli potwierdzają, że oferowane dostawy spełniają 
określone przez zamawiającego wymagania/cechy/kryteria. Zamawiający może żądać od 
wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków dowodowych. 
Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą: 1. Oświadczenia Wykonawcy potwierdzającego, 
że przedmiot zamówienia dopuszczony jest do obrotu i używania na terenie RP zgodnie z 
obowiązującymi w tym zakresie przepisami ustawy z dnia 6 września 2001r. –Prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 poz. 2301)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium „Cena” rozpatrywane będzie na podstawie ceny brutto za wykonanie 
przedmiotu zamówienia, podanej przez Wykonawcę w FORMULARZU OFERTY.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: RANIBIZUMAB
Opis: Dostawa leku RANIBIZUMAB
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 3: RANIBIZUMAB

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Przedmiotowe środki dowodowe: Zamawiający żąda złożenia 
przedmiotowych środków dowodowych, a wykonawca składa je wraz z ofertą. Jeżeli 
wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki 
dowodowe są niekompletne, zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w 
wyznaczonym terminie. Zamawiający informuje, że nie wezwie do złożenia lub uzupełnienia 
przedmiotowych środków dowodowych, jeżeli przedmiotowy środek dowodowy służy 
potwierdzeniu zgodności z cechami lub kryteriami określonymi w opisie kryteriów oceny ofert 
lub gdy mimo złożenia przedmiotowego środka dowodowego oferta podlega odrzuceniu albo 
zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania. Zamawiający akceptuje równoważne 
przedmiotowe środki dowodowe, jeżeli potwierdzają, że oferowane dostawy spełniają 
określone przez zamawiającego wymagania/cechy/kryteria. Zamawiający może żądać od 
wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków dowodowych. 
Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą: 1. Oświadczenia Wykonawcy potwierdzającego, 
że przedmiot zamówienia dopuszczony jest do obrotu i używania na terenie RP zgodnie z 



116700-2024 Page 4/11

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

obowiązującymi w tym zakresie przepisami ustawy z dnia 6 września 2001r. –Prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 poz. 2301)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium „Cena” rozpatrywane będzie na podstawie ceny brutto za wykonanie 
przedmiotu zamówienia, podanej przez Wykonawcę w FORMULARZU OFERTY.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: DEXAMETHASONUM
Opis: Dostawa leku DEXAMETHASONUM
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 4: DEXAMETHASONUM

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Przedmiotowe środki dowodowe: Zamawiający żąda złożenia 
przedmiotowych środków dowodowych, a wykonawca składa je wraz z ofertą. Jeżeli 
wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki 
dowodowe są niekompletne, zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w 
wyznaczonym terminie. Zamawiający informuje, że nie wezwie do złożenia lub uzupełnienia 
przedmiotowych środków dowodowych, jeżeli przedmiotowy środek dowodowy służy 
potwierdzeniu zgodności z cechami lub kryteriami określonymi w opisie kryteriów oceny ofert 
lub gdy mimo złożenia przedmiotowego środka dowodowego oferta podlega odrzuceniu albo 
zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania. Zamawiający akceptuje równoważne 
przedmiotowe środki dowodowe, jeżeli potwierdzają, że oferowane dostawy spełniają 
określone przez zamawiającego wymagania/cechy/kryteria. Zamawiający może żądać od 
wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków dowodowych. 
Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą: 1. Oświadczenia Wykonawcy potwierdzającego, 
że przedmiot zamówienia dopuszczony jest do obrotu i używania na terenie RP zgodnie z 
obowiązującymi w tym zakresie przepisami ustawy z dnia 6 września 2001r. –Prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 poz. 2301)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium „Cena” rozpatrywane będzie na podstawie ceny brutto za wykonanie 
przedmiotu zamówienia, podanej przez Wykonawcę w FORMULARZU OFERTY.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Techniki



116700-2024 Page 5/11

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: BROLUCIZUMAB
Opis: Dostawa leku BROLUCIZUMAB
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 5: BROLUCIZUMAB

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Przedmiotowe środki dowodowe: Zamawiający żąda złożenia 
przedmiotowych środków dowodowych, a wykonawca składa je wraz z ofertą. Jeżeli 
wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki 
dowodowe są niekompletne, zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w 
wyznaczonym terminie. Zamawiający informuje, że nie wezwie do złożenia lub uzupełnienia 
przedmiotowych środków dowodowych, jeżeli przedmiotowy środek dowodowy służy 
potwierdzeniu zgodności z cechami lub kryteriami określonymi w opisie kryteriów oceny ofert 
lub gdy mimo złożenia przedmiotowego środka dowodowego oferta podlega odrzuceniu albo 
zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania. Zamawiający akceptuje równoważne 
przedmiotowe środki dowodowe, jeżeli potwierdzają, że oferowane dostawy spełniają 
określone przez zamawiającego wymagania/cechy/kryteria. Zamawiający może żądać od 
wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków dowodowych. 
Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą: 1. Oświadczenia Wykonawcy potwierdzającego, 
że przedmiot zamówienia dopuszczony jest do obrotu i używania na terenie RP zgodnie z 
obowiązującymi w tym zakresie przepisami ustawy z dnia 6 września 2001r. –Prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 poz. 2301)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium „Cena” rozpatrywane będzie na podstawie ceny brutto za wykonanie 
przedmiotu zamówienia, podanej przez Wykonawcę w FORMULARZU OFERTY.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 559 328,48 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001



116700-2024 Page 6/11

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: AstraZeneca Kft
Podwykonawcy zwycięzcy:
Oficjalna nazwa: Neuca S.A.
Oferta:
Identyfikator oferty: Pakiet nr 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 073 874,60 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Podwykonawstwo: yes
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: tak
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Wartość procentowa podwykonawstwa: 2
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Pakiet nr 1 - Paliwizumab
Tytuł: Dostawa leków: Paliwizumab, Aflibercept, Ranibizumab, Dexamethasonum , 
Brolucizumab dla ZZOZ w Ostrowie Wielkopolskim - FDZP.226.47.2023/1
Data wyboru zwycięzcy: 25/01/2024
Data zawarcia umowy: 31/01/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: URTICA Sp.z o.o., BAYER Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Pakiet nr 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 340 277,50 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Pakiet nr 2 - Aflibercept
Tytuł: Dostawa leków: Paliwizumab, Aflibercept, Ranibizumab, Dexamethasonum , 
Brolucizumab dla ZZOZ w Ostrowie Wielkopolskim - FDZP.226.47.2023/2
Data wyboru zwycięzcy: 25/01/2024
Data zawarcia umowy: 30/01/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:



116700-2024 Page 7/11

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Salus International Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Pakiet nr 3
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość wyniku: 77 520,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Pakiet nr 3- Ranibizumab
Tytuł: Dostawa leków: Paliwizumab, Aflibercept, Ranibizumab, Dexamethasonum , 
Brolucizumab dla ZZOZ w Ostrowie Wielkopolskim - FDZP.226.47.2023/3
Data wyboru zwycięzcy: 25/01/2024
Data zawarcia umowy: 13/02/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Abbive Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Pakiet nr 4
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0004
Wartość wyniku: 10 997,88 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Pakiet nr 4 - Dexamathasonum
Tytuł: Dostawa leków: Paliwizumab, Aflibercept, Ranibizumab, Dexamethasonum , 
Brolucizumab dla ZZOZ w Ostrowie Wielkopolskim - FDZP.226.47.2023/4
Data wyboru zwycięzcy: 25/01/2024
Data zawarcia umowy: 30/01/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:



116700-2024 Page 8/11

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0005
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Farmacol Logistyka
Oferta:
Identyfikator oferty: Pakiet nr 5
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0005
Wartość wyniku: 56 658,50 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Pakiet nr 5 - Brolucizumab
Tytuł: Dostawa leków: Paliwizumab, Aflibercept, Ranibizumab, Dexamethasonum , 
Brolucizumab dla ZZOZ w Ostrowie Wielkopolskim - FDZP.226.47.2023/5
Data wyboru zwycięzcy: 25/01/2024
Data zawarcia umowy: 30/01/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
Numer rejestracyjny: 6222256387
Adres pocztowy: ul. Limanowskiego 20/22  
Miejscowość: Ostrów Wielkopolski
Kod pocztowy: 63-400
Podpodział krajowy (NUTS): Kaliski (PL416)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zakupów
E-mail: zamowienia@szpital.osw.pl
Telefon: 62 5951118
Adres strony internetowej: https://www.szpital.osw.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  

mailto:zamowienia@szpital.osw.pl
https://www.szpital.osw.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw


116700-2024 Page 9/11

8.1.

8.1.

8.1.

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 4587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0004
Oficjalna nazwa: AstraZeneca Kft
Numer rejestracyjny: 5263446902
Adres pocztowy: Alíz utca 4. B. ép.  
Miejscowość: Budapest
Kod pocztowy: 1117
Podpodział krajowy (NUTS): Budapest (HU110)
Kraj: Węgry
E-mail: przetargistra@neuca.pl
Telefon: +48605287693
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0005
Oficjalna nazwa: URTICA Sp.z o.o.
Numer rejestracyjny: 894-25-56-799
Adres pocztowy: ul. Krzemieniecka 120  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 54-613
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@urtica.pl
Telefon: +4871 782 66 01
Role tej organizacji: 
OferentLider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

ORG-0006
Oficjalna nazwa: BAYER Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 526-00-19-068
Adres pocztowy: al. Jerozolimskie 158  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-326
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@urtica.pl
Telefon: +4871 782 66 01
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:przetargistra@neuca.pl
mailto:przetargi@urtica.pl
mailto:przetargi@urtica.pl


116700-2024 Page 10/11

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0007
Oficjalna nazwa: Salus International Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 6340125442
Adres pocztowy: ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-273
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@salusint.com.pl
Telefon: +48327885582
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003

ORG-0008
Oficjalna nazwa: Abbive Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5252515835
Adres pocztowy: ul. Postępu 21b  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@abbive.com
Telefon: 223727800
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0004

ORG-0009
Oficjalna nazwa: Farmacol Logistyka
Numer rejestracyjny: 5252409576
Adres pocztowy: ul. Szopienicka 77  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-431
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@farmacol.com.pl
Telefon: +48322080392
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0005

ORG-0010
Oficjalna nazwa: Neuca S.A.
Numer rejestracyjny: 8790017162
Adres pocztowy: ul. Forteczna 35-37  
Miejscowość: Toruń
Kod pocztowy: 87-100
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: przetargiastra@neuca.pl

mailto:przetargi@salusint.com.pl
mailto:przetargi@abbive.com
mailto:przetargi@farmacol.com.pl
mailto:przetargiastra@neuca.pl


116700-2024 Page 11/11

11.2.

11.1.

Telefon: 605 287 693
Role tej organizacji: 
Podwykonawca

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 735f82f1-0439-4852-a042-a5712ec61c40 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 22/02/2024 09:27:15 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 116700-2024
Numer wydania Dz.U. S: 40/2024
Data publikacji: 26/02/2024


